
MUNICIPALIDAD DE LAJA
DEPTO. DE EDUCACIÓN
ÁREA DE PERSONAL

DECRETO

MAT: AUTORIZA COMETIDO
FUNCIONARIO MIREYA
GARCÍA PÉREZ.

LAJA, O 9 SEL 2013
VISTOS:

1.- Solicitud de cometido funcionario N° 438.
2.- Y las facultades que me confiere la Ley N° 18.695 de 1988, Orgánica Constitucional de
Municipalidades y sus modificaciones.

DECRETO:

1.- AUTORÍZASE cometido funcionario a la Sra. Mireya García Pérez, docente del liceo
A-66 "Héroes de la Concepción", quien se dirigirá a la ciudad de Los Ángeles, el martes
10 de septiembre del 2013, con motivo de asistir en compañía de alumnos de 4° año
AME, quienes participarán en Laboratorio de Química Orgánica.

ANÓTESE, COMUNIQÚESE Y ARCHÍVESE.

SEPULYEDA MORA
JECRETARIA MUNICIPAL

TRIBUCION:/
Control Interno
Daem (2)
Archivo SSMM/-

NTO ALBORNOZ
ÁbCALDE


